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NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES | Versioni 1.0

Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.
NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES'
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Furnizim me licensa njé viecare pér Adobe Creative All Aps dhe Adobe
Photoshop”

| Nr. i Prokurimit: | 252/12-2022 ]

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit;

Nr. | Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik piesémarrés Vlera totale e ofertave’ pa TVSH
1 N.T.SH “LABELA TEAM” 2,871.19 €
2 “INTERADRIA” SH.P.K. 3,015.25 €

»

Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a shpérblen me kontraté N. T.SH
“LABELA TEAM” n& vleré totale (& ofertés 2,871.19 € pa TVSH

Data: 12.01.2023

Emri dhe mbiemri i MP: Doruntjj a MORINA

:f

Nénshkrimi:

! Kétij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde t& njoftimeve: B42, B45 dhe B46. (shioni letra njofluese sipas nevojés).
* N& rast & procedurave té kufizuara/procedurave konkurruese me negociata i bashkangjiten letrat standarde t& njoftimeve: B43
dhe B44.(shio letra standarde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale e ofertave” nuk ploté€sohet me t& dhéna.



